

庵桥村河道及周边环境整治提升项目 **工程**

标底

合同编号：001

总价（小写）： 665267.64 (元)

（大写）： 陆拾陆万伍仟贰佰陆拾柒元陆角肆分 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2025-01-23

工程项目总价表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共4页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		563741.18	
1.1	5001	水利建筑工程				1		563741.18	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		11444.17	
1.1.1.1	500101001	土方开挖工程				1		11444.17	
1.1.1.1.1	50010100101	场地平整	1. 清理原河坡杂草、灌木等内容，运距由施工单位自行考虑		m2	3216.12	2.74	8812.17	
1.1.1.1.2	50010100201	一般土方开挖	1. 土方开挖(含杉木桩后土方开挖) 2. 人机配合开挖(就近堆放留作回填)		m3	800	3.29	2632	
1.1.2	500102	石方开挖工程				1		330.12	
1.1.2.1	500102013	其他石方开挖				1		330.12	
1.1.2.1.1	50010201301	其他石方开挖	1. 原有道路等混凝土拆除 2. 拆除后外运，运距由施工单位自行考虑		m3	7.2	45.85	330.12	
1.1.3	500103	土石方填筑工程				1		28336.91	
1.1.3.1	500103001	一般土方填筑				1		12953	
1.1.3.1.1	50010300101	一般土方填筑	1. 土方回填(含杉木桩后土方回填) 2. 土方回填，含压实		m3	500	10.48	5240	
1.1.3.1.2	50010300102	一般土方填筑	1. 土围堰(利用现场土方) 2. 降排水 3. 含拆除		m3	300	25.71	7713	
1.1.3.2	500103007	垫层料填筑				1		1845.17	
1.1.3.2.1	50010300701	垫层料填筑	1. 级配碎石垫层		m3	4.8	384.41	1845.17	
1.1.3.3	500103013	袋装土方填筑				1		3273.56	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共4页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第3页 共4页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.6.1.1	500109011001	水码头	1. 水码头长636cm，外口宽180cm，净宽为150cm，台阶尺寸40*20cm，采用C25钢筋砼现浇。末级台阶板宽150cm，长146cm，厚10cm 2. 含踏步下10cmC25素砼垫层 3. 含踏步下30cm6%水泥石，压实度满足规范要求 4. 含土方开挖、人工平整场地 5. 平台版面刻字 6. 含钢筋 7. 具体要求详见设计图纸		个	6	6136.69	36820.14	
1.1.6.1.2	500109001001	普通混凝土	1. C25砼道路 2. 含模板		m3	6.48	650.59	4215.82	
1.1.6.1.3	500109001002	普通混凝土	1. C30砼道路 2. 含模板		m3	7.2	657.46	4733.71	
1.1.7	500114	其他建筑工程				1		128918.34	
1.1.7.1	500114001	其他建筑工程				1		89562.3	
1.1.7.1.1	500114001001	DN110排水管	1. 含3m长DN110PVC-U排水管，公称压力等级PN0.63，公称壁厚2.7mm，管材材质等满足国家规范要求 2. 含2个135度弯头		处	15	167.4	2511	
1.1.7.1.2	500114001002	DN160排水管	1. 含3m长DN160PVC-U排水管，公称压力等级PN0.63，公称壁厚4mm，管材材质等满足国家规范要求 2. 含2个135度弯头		处	15	286.27	4294.05	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第4页 共4页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.7.1.3	500114001003	涵洞	1. 涵管采用预制钢筋砼承插口Ⅱ级管，公称内径600mm，壁厚60mm 2. 含土方开挖，涵身采用8%水泥土回填压实 3. 含5cmC25素砼垫层、C25钢筋砼管道基础、C25钢筋砼挡墙 4. 含成品警示柱，高度1m，外径76mm、表面为红白相间反光漆 5. 素土回填至路基底部，压实度满足要求 6. 具体要求详见设计图纸		座	1	64143.71	64143.71	
1.1.7.1.4	500114001004	八字墙出水口	1. C25八字墙出水口 2. 10cmC25素砼垫层 3. 含钢筋、模板 4. 具体要求详见设计图纸		处	1	9240.62	9240.62	
1.1.7.1.5	500114001005	连接井	1. 10cmC25素砼垫层 2. 含钢筋、模板 3. 具体要求详见设计图纸		m	1	1622.07	1622.07	
1.1.7.1.6	500114001006	撒草籽	1. 狗牙草籽，播散密度10g/m2		m2	3216.12	2.41	7750.85	
1.1.7.2	500114002	降水				1		39356.04	
1.1.7.2.1	500114002001	降水	1. 轻型井点降水 2. 安、拆费用		套	4	4954.01	19816.04	
1.1.7.2.2	500114002002	其他临时建筑工程	1. 轻型井点降水使用费		套*天	20	977	19540	
		合计						563741.18	

环境保护措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

安全文明措施措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

第2页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

第5页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号：001

第1页 共1页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第1页 共2页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	水泥 P.C42.5级	密度3.1，堆积密度1.2(不含进口水泥)	t	291.89	
2	水泥 42.5级	密度3.1，堆积密度1.2(不含进口水泥)	t	291.89	
3	黄砂	密度2.6，堆积密度1.5	t	166.12	
4	碎石	密度2.7，堆积密度1.5	t	157.37	
5	原木	一等、桩木	m3	2061.17	
6	原木	二、三等	m3	2061.17	
7	板枋材	三等、枕木	m3	2061.17	
8	竹胶板		m2	48.8	
9	钢筋、缆风元钢		kg	2.57	
10	镀锌铁丝	20#	kg	6.6	
11	铁钉	综合	kg	5.57	
12	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
13	铁件、预埋铁件	3mm镀锌钢丝	kg	5.83	
14	零星卡具		kg	4.63	
15	钢模支撑		kg	4.37	
16	扣件		只	4.97	
17	电焊条	Φ 4mm	kg	5.15	
18	沥青		kg	3	
19	烟煤		kg	0.69	
20	木柴		kg	0.53	
21	合金钻头	包括修磨费	个	38.59	
22	硝铵炸药	岩石1#	kg	5.15	
23	火雷管		个	0.6	
24	导火线	2#	m	0.69	
25	水		m3	4.57	
26	土工布	260g/m2	m2	7.05	
27	草袋		只	1.33	
28	编织袋	natb140M，袋装材料100%PP	只	2.5	
29	轻型井点总管	Φ 100mm	m	42.88	
30	轻型井点井管	Φ 40mm	m	20.83	
31	高压胶管		m	25.73	
32	砂布		张	1.06	
33	粘接剂		g	0.01	
34	丙酮		kg	4.56	
35	塑料管	DN110	m	22.26	
36	塑料管	DN160	m	46.7	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第2页 共2页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

[illegible]

安全文明措施费分解表

合同编号：001

第1页 共2页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

序号	项目名称	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一	完善、改造和维护安全防护设施设备	项				
1	现场临时用电防护	项				用电保护：高压区和用电危险区防护和围挡
2	洞口、临边防护	项				洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施；临时防护盖板或围栏和隔离防护层
3	机械设备防护	项				钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护
4	高处作业防护	项				防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线
5	交叉作业防护	项				平面、立面交叉作业时的防护
6	防火、防爆、防尘、防毒	项				
7	防雷、防台风、防地质灾害	项				
8	地下工程有害气体监测、通风	项				
9	临时安全防护	项				围堰安全监测、防护，高脚手、高立模安全防护
10	安全警示标志	项				警告、提醒、指令、指示等标志、标牌；示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯
二	配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练	项				
1	配备、维护、保养应急救援器材、设备	项				应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新
2	应急演练	项				
三	重大危险源和事故隐患评估、监控和整改	项				
1	重大危险源评估、监控与管理	项				
2	事故隐患排查、评估和整改	项				
四	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设	项				安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用
五	配备和更新现场作业人员安全防护用品	项				必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充
六	安全文明生产宣传、教育、培训	项				安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等；安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育；知识竞赛、技能竞赛、专题会议；经验交流、现场观摩
七	安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用	项				
八	安全设施及特种设备检测检验	项				

安全文明措施费分解表

合同编号： 001

第2页 共2页

工程名称：庵桥村河道及周边环境整治提升项目

[illegible]